



Mediatiedote
2.10.2019

Fazer Leipomoiden uutuudet: Suuren suosion saanut Vihreät kuulat tähtitorttu kuuluu joulun tänäkin vuonna

Joulun maut ovat tänäkin vuonna mausteisen mehevät: Niihin kuuluvat muun muassa kirsikka, Vihreät kuulat, manteli ja luumu. Fazerin näyttävät ja herkulliset joulutuotteet ovat helppo ja maukas valinta joulupöydän kruunajiksi. Osa uutuuksista ilahduttaa jo 7.10. alkaen, joten joulupöydän herkkujen testaamisen voi aloittaa jo lokakuussa.

Helppoa ja nopeaa juhlapöytään: Joulun uudet ja perinteiset herkut

Fazer Illan Hehku pipari-kinuskikakkurulla, 485 g

Fazer Illan Hehku kakkurullassa kietoutuvat yhteen kaikki ihanat joulun maut: pipari, kinuski, kaneli ja manteli. Tuotteen makumaailma ja pakkaus henkivät juhlan tuntua. Tuote on saatavilla rajoitetun ajan: 7.10.2018–4.1.2020. Kakkurulla on laktoositon. Pakkauksen voi kierrättää muovinkeräykseen.



Fazer Kirsikkasydän manteli-kirsikkapiiras, 320 g

Herkullisen maustekakkupohjaisen manteli-kirsikkapiiraan pintaa koristavat mantelilastut, jotka tuovat piiraaseen rapeutta ja herkullisuutta. Runsas hillo mehevöittää piiraan ja säilyttää sen pitkään maukkaana. Piiras on maidoton ja laktoositon. Pakkauksen kääreen voi kierrättää muovinkeräykseen ja alustan kartonginkeräykseen. Saatavilla rajoitetun ajan: 30.10.–31.12.2019.



Fazer Luumu-unelma luumupitko, 280 g

Fazer Luumu-unelma sisältää nimensä mukaisesti runsaasti luumutäytettä. Täyteläinen pitko on leivottu aidolla voilla. Vähälaktoosinen piiras on helppo ja herkullinen tarjottava jouluisen kahvipöytään. Pakkauksen pohjan voi kierrättää kartonginkeräykseen ja kääreen hävittää sekajätteeseen. Saatavilla rajoitetun ajan: 30.10.–31.12.2019.





Fazer Puolukka-piparipiirakka 2 kpl 140 g

Uudessa jouluisessa marjapiirakassa makea, jouluiinen pipari kohtaa sopivasti kirpeän puolukan. Laktoositon. Pakkauksen alustan ja kupit voi lajitella kartonkikeräykseen. Kääreen voi lajitella sekajätteeseen. Saatavilla rajoitetun ajan: 7.10.2019–4.1.2020.



Fazer Vihreät kuulat tähtitorttu, 51 g

Viime vuosien hittitorttu palaa tänäkin vuonna valikoimaan: Joulun perinteinen sesonkiherkku on saanut yllään Vihreän kuulun makuisen täyteen. Suosikkimaut muodostavat yhdessä houkuttelevan yhdistelmän. Vuonna 2018 torttuja valmistettiin yli 800 000 kpl. Vähälaktoosinen. Saatavilla rajoitetun ajan: 14.10.–31.12.2019.



Fazer Piparipulla, 62 g

Uudistimme viime vuonna perinteisen joulupullamme yhä herkullisemmaksi. Pehmeässä pullassa on runsaasti herkullista piparikuorrutetta. Hurmaava piparin maku ja tuoksu kuuluu jouluun! Laktoositon. Avainlipputuote. Saatavilla rajoitetun ajan: 14.10.–31.12.2019.



Fazer Luumutähtitorttu, 51 g

Lehtevä taikinakruunu ja reilusti mehevää luumuhilloa – mitä muuta tähtitorttu kaipaakaan? Luumutähtitorttu on perinteinen jouluherkku, joka on leivottu aidolla voilla. Vähälaktoosinen. Hyvää Suomesta -merkki. Saatavilla rajoitetun ajan: 14.10.–31.12.2019.



Fazer Juhlalimppu, 390 g

Lempeän mausteinen Juhlalimppu hurmaa pehmeällä maullaan. Taikinajuureen leivottu Juhlalimppu sisältää appelsiininkuorihilloa, rusinoita, anista ja fenkolia, jotka antavat limpulle hurmaavan mausteisen maun. Joulupöydän kruunaava limppu on maidoton ja laktoositon. Avainlipputuote. Pakkauksen voi kierrättää kartonginkeräykseen. Saatavilla rajoitetun ajan: 14.10.–31.12.2019.



Lisätietoja ja painokelpoiset tuotekuvat:

Fazer Leipomot Suomi viestintä:
Senior Specialist, Communications, Meri Marttinen,
meri.marttinen@fazer.com, puh. 044 289 8008



www.fazergroup.com/pictures - Media_Press - Joulun 2019 uutuuudet

Fazer-konserni

Kun Karl Fazer avasi ensimmäisen konditoriansa Helsingin Kluuvikadulle vuonna 1891, hänen missionsa oli tehdä ruokaa, jolla on merkitys: mahdollistaa ilon hetkiä ihmisille ympärillään. Tänään se kiteytyy lupaukseemme: Northern Magic. Made Real. Tämän päivän Fazer on kansainvälinen perheyriety, joka tarjoaa leipomo-, makeis- ja keksi- ja viljatuuotteita, kasvipohjaisia aterioita, maidottomia tuotteita, mukaan otettavaa ruokaa ja juomia sekä ruokailu- ja kahvilapalveluita. Fazerilla on toimintaa yhdeksässä maassa ja vientiä noin 40 maahan. Menestyksemme takana vaikuttavat edelleen Karl Fazerin arvot, luovuus ja ennakkoluulottomuus. Ne näkyvät tuotteiden ja palvelun parhaassa laadussa, rakastetuissa brändeissä, ihmisten osaamisessa ja vastuullisessa tavassa toimia. Fazer-konsernin liikevaihto vuonna 2018 oli 1,6 miljardia euroa ja yrityksessä työskentelee yli 15 000 henkeä. Fazer noudattaa liiketoiminnassaan eettisiä periaatteita, jotka pohjautuvat yrityksen arvoihin ja YK Global Compactin periaatteisiin.

Northern Magic. Made Real.